СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17.06.2020г.                                                                          №  140
с.Закульта

О  назначении выборов главы сельского поселения «Закультинское»

В соответствии с п.7 ст. 10, п.3 ст. 81.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.2 ст. 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 15 Устава сельского поселения «Закультинское», Совет сельского поселения «Закультинское» решил:

1. Назначить выборы главы сельского поселения «Закультинское» на 13 сентября 2020г.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее 22 июня 2020г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Рабочая трибуна».

4. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3407, на которую возложены полномочия муниципальной избирательной комиссии  сельского поселения «Закультинское».

5. Контроль за исполнением пунктов 2 и 4 настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Закультинское»                    Н.В. Гниденко